
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO 
DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado 
na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade 
de Pregão Presencial de nº 000026/2021/PMON, expedida aos 04 dias do mês de Maio de 
2021, em favor das empresas e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 
10.520/2002, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 

000026/2021/PMON, expedida aos 04 dias do mês de Maio de 2021, por estar de acordo 
com a legislação em vigor, ao: 

 
PROPONENTE: I S P MAIS TELECOM LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

14.429.925/0001-67, sediada na Av. Das Nações, nº 2010, Centro, Ourilândia do Norte-PA, 
tendo para contato o Fone (94) 99112-7117, neste ato representada pelo Sr.º EDSON JONAS 
ARACATY LOBATO, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na AV. Rio 
Branco, s/n, Bairro Cooperlândia, Ourilândia do Norte-PA, portador da Carteira Nacional de 
Habilitação nº 00469794079, órgão expedidor DETRAN-PA e do CPF nº 487.405.602-44, 
vencedor de todos os 05 (Cinco) Lotes, no Valor Total de R$ 768.960,00 (Setecentos e 
Sessenta e Oito Mil Novecentos e Sessenta Reais). 
 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 
competente. 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  

 
Ourilândia do Norte-PA, aos 07 dias do mês de Maio de 2021. 

 
 
 
 
 

 
 
 

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA 
Pregoeiro 


		2021-05-11T08:48:26-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




